Estado Analitico de Ingresos
01 enero al 30 de septiembre 2025

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diterencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

972,000

3,250,000

4.222.000

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

972,000

3,250,000

4.222.000

Ingreso

Modificado

753,513

2,437,500

Devengado

.
I
K
5}
=
w
T

N
D
[
~N
<]
o
(=]
V

Recaudado

218,487

812,500

-1,030,986

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Mu
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacion
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos y del
Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios

y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)
3,250,000

3,250,000

972,000

972,000

4,222,000

(2)

{3=1 +2)

3,250,000

3,250,000

972,000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ra ; h
Arq. Dalia Salazar Ru?ﬂgaha
Directora IMPLAN

(4)

2,437,500

2,437,500

753,513

753,513

(5)

2,437,500

2,437,500

753,513

753,513

3.191.013

(6=5-1)

-812,500

-812,500

218,487

218,487




