

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Estado Analítico de Ingresos

01 enero al 30 de septiembre 2025

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	972,000	-	972,000	753,513	753,513	218,487
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	-	-	-	-	-	-
Derivados de Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportación	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	3,250,000	-	3,250,000	2,437,500	2,437,500	812,500
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	4,222,000	0	4,222,000	3,191,013	3,191,013	-1,030,986
				Ingresos excedentes¹		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	3,250,000	0	3,250,000	2,437,500	2,437,500	-812,500
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	-	-	-	-	-	-
Derivados de Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportación	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	3,250,000	-	3,250,000	2,437,500	2,437,500	-812,500
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes						
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	972,000	-	972,000	753,513	753,513	218,487
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	972,000	-	972,000	753,513	753,513	218,487
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	4,222,000	0	4,222,000	3,191,013	3,191,013	-1,030,986
				Ingresos excedentes¹		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Arq. Dalia Salazar Ruvalcaba
Directora IMPLAN

C.P. Griselda Tovar Servín
Coordinadora administrativa